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NUTREX Anabol5 Black 120
kap

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Anabol-5 Black -  najsilniejszy legalnie dostępny środek anaboliczny 

- Wzrost beztłuszczowej masy mięśniowej 
- Środek niesteroidowy
- Obniża poziom estrogenów 

Jego działanie oparte jest na tworzeniu w organizmie przyjmującej go osoby wysoko anabolicznego środowiska do wzrostu i regeneracji komórek mięśniowych
niszczonych podczas intensywnego treningu. Maksymalnie podnosi poziom syntezy białek, pozwalając na pełniejsze wykorzystywanie źródeł białka dostarczanych

z pożywieniem. 

Anabol-5 Black jest pierwszym środkiem niesteroidowym, który tak efektywnie podnosi poziom odbudowy tkanek mięśniowych - ma to bezpośredni związek z unikalną

budową kapsułek która pozwala składnikom aktywnym uwalniać się dwufazowo: 

Faza 1 - wykorzystuje technologię płynnego systemu transportowego, co oznacza że składniki aktywne dostają się do krwiobiegu już w 5 minut po podaniu środka. 

Faza 2 - stopniowo uwalnia składniki aktywne podnosząc znacznie ich poziom w osoczu krwi. 

Unikalna budowa chemiczna zespołu substancji anabolicznych pobudza organizm do większej niż kiedykolwiek produkcji testosteronu - istotną ciekawostką jest także
równoczesne obniżenie poziomu estrogenów w organizmie, dzięki czemu uzyskiwane podczas cyklu mięśnie są twardsze i bardziej pocięte niż kiedykolwiek, nawet przy

normalnym spożyciu węglowodanów.

Jedną porcję (2 kapsułki) należy przyjmować dwa razy dziennie. 

Uwagi : Najlepsze efekty osiągniecie przyjmując pierwszą porcję przy śniadaniu, zaś drugą przy obiedzie. 

Środek przeznaczony jest do stosowania w cyklach 12 tygodniowych, po których powinna nastąpić 2 tygodniowa przerwa.
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